
5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 1
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0
2 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.9
3 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.6
4 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.8
5 ZAVETTORI SOPHIA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.6

Serie n° 1 di 2
1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.0
2 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.6
3 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:36.3
4 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.1
5 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 2
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
3 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.4
4 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 3
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:15.7
3 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:13.0
4 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:15.0
5 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:10.0
2 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:10.0
3 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:09.2
4 BONI SABRINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:09.6
5 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:10.0

Serie n° 1 di 3
1 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:03.6
2 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:50.8
3 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:49.2
4 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:50.3
5 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:59.3
6 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:04.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 4
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:20.0
3 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:16.9
4 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:49.2
5 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:08.5
3 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:56.2
4 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:59.1
5 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:09.2

Serie n° 1 di 3
1 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:54.0
2 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:51.4
3 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.4
4 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.8
5 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:51.9
6 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 5
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.9
2 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:23.1
3 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.8
4 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:21.8
5 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.8

Serie n° 1 di 2
1 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.0
2 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.1
3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.5
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:11.7
5 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 6
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.6
3 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.2
4 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.8
5 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.4

Serie n° 1 di 2
2 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.5
3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:06.0
4 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.7
5 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 7
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.3
3 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0
4 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:44.0
5 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:45.5

Serie n° 1 di 2
2 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:37.7
3 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.9
4 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:35.6
5 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 8
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:16.8
2 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.5
3 CAVAGNIS EMANUELE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:38.1
4 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.5
5 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:44.6
6 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.0
2 MARCHETTO HUBERT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:33.0
3 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:22.0
4 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:26.9
5 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:35.0
6 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:37.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 9
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:05.2
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.2
3 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.9
4 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.3
5 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.2

Serie n° 1 di 2
1 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:33.1
2 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:32.6
3 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.4
4 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.1
5 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:32.9
6 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 10
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:49.1
2 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:41.2
3 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.1
4 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.3
5 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:48.1

Serie n° 1 di 2
1 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.9
2 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.1
3 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.6
4 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.1
5 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 11
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
3 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0
4 BONI SABRINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:52.7
3 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:24.0
4 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:36.2
5 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:58.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 12
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 03/03/2024 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
3 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:00.0
4 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0
3 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:35.0
4 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:57.0
5 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0

Serie n° 1 di 3
1 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.5
2 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:25.8
3 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.9
4 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:24.0
5 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.5
6 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:30.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 13
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:01.9
3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.1
4 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:41.2

Serie n° 1 di 2
2 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:24.0
3 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:18.0
4 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:18.3
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 14
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.3
3 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:23.3
4 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:25.4

Serie n° 1 di 2
2 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.9
3 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:47.5
4 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:48.3
5 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:01.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 15
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
2 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:05.0
3 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:02.0
4 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:02.0
5 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:06.0
6 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.7
2 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.1
3 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.6
4 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.3
5 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:55.3
6 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 16
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
2 MARCHETTO HUBERT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:58.0
3 CAVAGNIS EMANUELE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.1
4 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
5 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
6 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:44.8
2 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.0
3 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.2
4 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.0
5 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.5
6 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 17
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:23.7
3 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:51.2
4 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:12.0
5 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:46.0
2 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:34.1
3 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:00.0
4 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 05:17.9
5 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 18
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 LONGARON, LATTI, LATTI, DEOLA-THORPE ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
3 REDUCE, SINA, SPERANDIO, PIPPOLO  SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:02.1
4 DE FAVERI, OANCEA, CHIES, CANZIAN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:04.2
5 PAVAN, ZOIA, CARRARO, SARTOR  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 19
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 GIORDANO, RAILEAN, SATTIER, ZANGRANDO SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:54.1
3 ANTONIAZZI, ZUCCA, BETTON, GOLIN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:39.3
4 MIGOTTO, ALCHINI, BIANCHI, DE NARDIN  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:50.9
5 MIATTO, CAVAGNIS, POZZOBON, TRONCHIN SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 20
03/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 MX - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 03/03/2024 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
1 MODOLO, FAVARO, GOCIU, GOBBATO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
2 ERRANI, BORTOLETTO, STEVANATO, GIORDANO SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:50.9
3 ZANIN, SONEGO, KANKISINGI, SURUGIU  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:26.9
4 MACAS, DE GIUSTI, CESCON, FREGONESE NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:45.7
5 VANZO, SARTORELLO, GAMBARO, MEMOLI SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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